
VÍCE 
ZA MÉNĚ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.
den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

2 ks
V BALENÍ

1 kg

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 35 %

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 52 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 40 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 57 %

- 00 %

 173 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 62 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

NA
PIVA V PLECHU*

AŽ

-25 %

1 ks za 28,84 Kč

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

 98 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD155r
BĚŽNÁ CENA

44 ks

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 40 %

*Tato nabídka se nevztahuje na řemeslná piva  
a Pilsner Urquell 6pack.

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 12,90 Kč

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,16 Kč 
▼ 64,90 Kč

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč ▼ 173 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Panzani  
Těstoviny
• 1 kg 
▼ 59,90 Kč

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Pizza  
Ristorante 
Duopack*
• 680 g 
• 100 g = 16,17 Kč 
bez Aplikace /  
14,55 Kč Aplikace   
▼ 109,90 Kč
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Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 7,46 Kč  
• nabídka platí od 26. 2.  
do 11. 3. 2025

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 8,32 Kč 

Kuřecí prsa s kostí
• chlazená • 1 kg

Hollandia 
Selský bílý
• 200 g • 100 g = 5,45 Kč

Albert Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 
8,98 Kč Aplikace

 

AAA

www.albert.czOd 26. 2. do 4. 3. 2025

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

2 ks
V BALENÍ

- 00 %

 109 90

 98 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ

APLIKACE

SUPER CENACENA OD155r
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Pizza  
Ristorante 
Duopack*
• 680 g • 100 g = 16,17 Kč 
bez Aplikace / 14,55 Kč Aplikace   
▼ 109,90 Kč

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 8,32 Kč 



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 52 %

 49 90

 44 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 35 %- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 12,90 Kč

Albert 
Rajčata 
červená 
oválná
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 8,98 Kč 
Aplikace

 



NEPORAZITELNÉ

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 57 %

NA

PIVA V PLECHU*

AŽ

-25 %

44 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

*Tato nabídka se nevztahuje na řemeslná piva a Pilsner Urquell 6pack.

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 7,46 Kč  

• nabídka platí od 26. 2. do 11. 3. 2025



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
158r

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,98 Kč

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Nicolaus Vodka
• 38% 
• 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Kofola 4pack 
• 4× 2 l • 1 l = 12,49 Kč
▼ 109,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace ▼ 69,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
158r - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,90 - 41 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
59,90 - 35 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,98 Kč

 8
 
90

 6
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
15,90 - 56 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
214r - 53 %

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace / 3,89 Kč 
Aplikace 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 49,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace
▼ 129,90 Kč

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
bez Aplikace / 4,60 Kč Aplikace

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Kofola 4pack 
• 4× 2 l • 1 l = 12,49 Kč
▼ 109,90 Kč

Křemešník/Kostelecký uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč  
bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace ▼ 69,90 Kč

Ananas  
sweet
• 1 ks 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
▼ 44,90 Kč

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NABÍDKA PLATÍ DO 11. 3. 2025

NEPORAZITELNÉ

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
32,90 - 39 %

- 35 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
89,90

- 14 %
 429 r

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

 109  90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD214r - 53 %

- 15 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD96,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139  90

 129  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD229r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 149  90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
243r

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD40,90 - 41 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD99,90

BĚŽNÁ CENA

Korunní• ochucená minerální voda• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace▼ 12,90 Kč

Activia Jogurtový nápoj• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč

Galbani Mozzarella• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Jacobs Velvet• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 

od 64,95 Kč Aplikace▼ 129,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. •**Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Křemešník/ Kostelecký uherák• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace 

Ariel Prací gel • 90 dávek • 1  dávka = 4,77 Kč
▼ 499 Kč

Zmrzlina Ben & Jerry's*
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč

▼ 159 Kč

Dr. Oetker Ristorante Pizza*• 340–365 g • 100 g od 15,05 Kč▼ 59,90 Kč

Pringles• 165 g • 100 g = 42,37 Kč bez Aplikace / 

35,70 Kč Aplikace▼ 69,90 Kč

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 

31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

NOVINKY

V PLATNOSTI OD 19. 2. DO 11. 3. 2025AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

08K_Brand_HM_s01.indd   1

08K_Brand_HM_s01.indd   1

11.02.2025   17:22:53

11.02.2025   17:22:53



VÍCE 
ZA MÉNĚ

92
MASA

%

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

300 g

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

8× 100 g

330–360 ml

4× 29 g

2× 120 g

1 kg

380 g

200 g

330 ml

375 g

1 kg  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 44 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
46,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107,90 - 35 %

 99 90

 79 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
109,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Starbucks Grande
• 330 ml • 100 ml = 24,22 Kč  
• vybrané druhy
 ▼ 79,90 Kč

Lipánek Rodinný vanilka
• 380 g • 100 g = 10,50 Kč • vybrané druhy

Actimel
• 8× 100 g • 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná smetana 15%
• 375 g  
• 100 g = 10,64 Kč

Monte  
Snack
• 4× 29 g  
• 100 g = 34,40 Kč

Zmrzlina Magnum multipack*
• 330–360 ml • 100 ml od 33,31 Kč • vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Albertovo uzenářství  
Šunka nejvyšší  
jakosti MAXI
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč Aplikace  

Flora
• 1 kg

Král Sýrů  
Duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč 

Milko  
Řecký jogurt
• 1 kg

2



VÍCE 
ZA MÉNĚ

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 29 %

- 42 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD86,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
229,90

625–645 g 1 kg

400 g

400 g

400 g

400 g

337 g

500 g

200 g

- 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Merci
• 400 g • 100 g = 39,75 Kč  
▼ 159 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 od 18,59 Kč 
• vybrané druhy

Lindor
• 337 g • 100 g = 70,92 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Trolli
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč 
▼ 139,90 Kč

Ahmad Čaj
• 135–200 g • 100 g od 69,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

L'OR
• zrnková káva  
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 499 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj • 400 g • 100 g = 24,98 Kč 
▼ 99,90 Kč

Manner  
Oplatky
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
bez Aplikace /  
13,73 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Lay's
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

3



VÍCE 
ZA MÉNĚ

5 kg

1 kg

1550 g

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %
- 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA393r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 49 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 37 %

- 41 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90
BĚŽNÁ CENA

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 50 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90 - 39 %

385 g

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 36 %

2 kg

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Calvo Tuňák v slunečnicovém oleji
• 3 x 65 g • 100 g = 48,02 Kč

Vitana MAXI  
Grilovací  
koření 
• 90 g  
• 100 g = 38,78 Kč

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 385 g • 100 g = 43,36 Kč

Lagris 
Rýže 
basmati
• 5 kg  
• 1 kg = 47,80 Kč 
▼ 249 Kč

Babiččina 
volba  
Mouka
• 2 kg  
• 1 kg = 19,95 Kč  
• vybrané druhy

TropiCane  
Třtinový cukr
• 1 kg ▼ 39,90 Kč

Menu Gold Čočka
• 1 kg

Vitana  
Velká rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 17,89 Kč  
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

efko Okurky delikates
• 6–9 cm • 1550 g  
• 100 g = 10,34 Kč 

ZWAN Hot dog
• 270 g  
• 100 g = 27,73 Kč

Viva  
Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 16,86 Kč

Giana Rýže 
jasmínová
• 1 kg

4



VÍCE 
ZA MÉNĚ

 229 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 30 %

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

- 21 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

- 34 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 154 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA218r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 14,98 Kč

- 46 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

3 l

NA VYBRANÁ
ITALSKÁ VÍNA

AŽ

-25 %

473 ml

- 25 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

57,90

- 29 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
269r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Becherovka
• 38% • 0,7 l • 1 l = 370 Kč  
▼ 259 Kč

Red Bull 
• energetický nápoj • 473 ml 
• 100 ml = 10,55 Kč

Caprio Nápoj
• 2 l • 1 l = 16,45 Kč • vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Mionetto Prosecco  
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč  
▼ 169 Kč

Zámecké vinařství Bzenec
• Ryzlink rýnský  
• Bag in Box  
• 3 l
• 1 l = 76,34 Kč

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 51,34 Kč • vybrané druhy 
▼ 154 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo • 2 l • 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč ▼ 41,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l   
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 64,90 Kč  
• platí od 26. 2.  
do 11. 3. 2025  
▼ 64,90 Kč
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VÍCE 
ZA MÉNĚ

VÍCE 
ZA MÉNĚ

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 45 %

- 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 499 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA- 39 %

 599 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 449 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD21,90
BĚŽNÁ CENA

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 37 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r - 50 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 3 ks

80 ks 
V BALENÍ

- 33 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

Pedigree Granule pro psy
• 12 kg • 1 kg = 45,75 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 80× 85 g • 100 g = 8,81 Kč

Protex Tuhé mýdlo*
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč • cena za 1 ks 26,90 Kč 
• vybrané druhy 

 

Head & Shoulders  
Šampon na vlasy*
• 800 ml • 100 ml = 29,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 229 Kč

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí
• 1 role = 6,87 Kč ▼ 109,90 Kč

Lilien Tekuté mýdlo*
• 5 l • 1 l = 27,98 Kč  • neplatí 
pro hypermarkety Klatovy, 
Kunovice, Tábor, Praha-Zličín 
a Jihlava ▼ 139,90 Kč

Pampers  
Dětské plenky  
Premium Care
• Jumbo Pack • vel. 2–5, 
58–88 ks • 1 ks od 5,11 Kč  
▼ 449 Kč

Persil Prací gel
• 100 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 449 Kč 

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 549 Kč

Hello Dětská ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 5,45 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč

Jar Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l= 77,72 Kč 
• vybrané druhy ▼ 119,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 26. 2. do 11. 3. 2025.

Nivea Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč • cena za 1 ks 74,90 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Gillette Series  
Gel na holení*
• 2× 200 ml• 100 ml = 47,25 Kč 
• neplatí pro hypermarketyTábor,  
Praha-Zličín, Jihlava ▼ 189 Kč

Old Spice  
Sprchový gel*
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 299 Kč

666



 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 27 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 31 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,50
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1 - 00 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

PROTEIN PROTEIN PROTEIN

Maxsport Bio 
Proteinové  
těstoviny
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 

High Protein pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy

Müller Riso 
Protein
• 180 g 
• 100 g = 13,84 Kč 
• vybrané druhy

Proteinové 
chipsy
• 60 g 
• 100 g = 58,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Nutrend 
Proteinová 
tyčinka
• 55 g 
• 100 g = 39,82 Kč
▼ 21,90 Kč

Nutrend Whey Protein
• 390 g  
• 100 g = 61,29 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Nutrend  
Whey Protein
• 32 g • 100 g = 68,44 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

PRO!BRANDS 
Proteinová 
tyčinka
• 40 g 
• 100 g = 99,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Albert High protein
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč 
• vybrané druhy

Galbani  
Mozzarella 
Protein
• 125 g  
• 100 g = 23,92 Kč

Leerdammer  
Protein – plátky
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Corny Protein 30%
• 50 g • 100 g = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč 

7



odrůda Conference

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 40 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %
 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

NAD X kg

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 27. 2. 2025.

Mandarinky volné
• 1 kg 

Aranžmá  
„Party Love“* 
• 1 ks • ø 12 cm 

Lilie* 
• 1 ks • ø 13 cm 

Orchidej* 
• 2 výhony  
• 1 ks • ø 12 cm 

Nature's Promise 
Bio Banány
• 1 kg  

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g  
• 100 g = 4,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 Kč

Růže mix* 
• 1 ks  
• ø květináče  
12 cm

Nektarinky 
skládané
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks 

 

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 23,98 Kč

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Hrušky zelené
• 1 kg

Ananas sweet
• 1 ks 
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VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 40 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 40 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

AŽ

-40 %
NA VYBRANOU

JARNÍ ZELENINU

Cibule 
lahůdková  
• 1 svazek

Ředkvičky 
• 1 svazek

Kedlubna bílá
• 1 ks

Řepa  
červená
• 1 kg 

Albert Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Pór
• 1 ks

Albert 
Bazalka v kořenáči
• 1 ks

Albert  
Brokolice
• 1 ks 

Albert  
Žampiony  
čerstvé
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert 
Hlíva ústřičná
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g  
• 100 g = 2,98 Kč / 4,26 Kč 
• v nabídce také Zelí  
kysané červené 500 g  
/ 350 g za 17,90 Kč 

Menu inspirace Baby mrkev
• 300 g • 100 g = 9,30 Kč

Menu inspirace 
Mix julienne 
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč

Menu inspirace 
Batátové hranolky 
• 400 g • 100 g = 10,48 Kč

99
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 55 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 30 %

Menu inspirace 
Květák najemno
• 400 g  
• 100 g = 10,48 Kč

Menu 
inspirace 
Mix pro 
thajskou 
kuchyni
• 400 g  
• 100 g = 12,23 Kč

Menu inspirace 
Zelené fazolky
• 300 g • 100 g = 18,64 Kč

Menu inspirace 
Mix pro mexickou  
kuchyni
• 400 g • 100 g = 13,98 Kč 

Menu inspirace 
Sójové klíčky
• 250 g • 100 g = 16,76 Kč

Menu inspirace 
Cukrový hrášek
• 250 g • 100 g = 22,36 Kč

Menu 
inspirace 
Růžičková 
kapusta
• 250 g  
• 100 g = 11,16 Kč

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč

Menu inspirace 
Brambory  
s rozmarýnem
• 425 g • 100 g = 6,57 Kč

NOVINKY
—  O D  A L B E R T A  —  



Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %

Cena od

 79 90

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Albert 
Menu box 
Japonské 
teriyaki
• 1 box  
• 4 porce

Albert  
Menu box  
Holandská 
polévka
• 1 box • 6 porcí

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Albert  
Menu box 
Fusilli Salsa Rossa 
• 1 box • 4 porce



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



95
MASA

% 95
MASA

%

85
MASA

%
95
MASA

% 86
MASA

%

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 24 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,40 - 18 %  34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 19 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 39 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

130 g

Játrová paštika 
v sádle
• 300 g  
• 100 g = 12,30 Kč

Selská klobása z Přeštíka
• 270 g • 100 g = 27,75 Kč

Pečená  
slanina z Přeštíka
• 100 g

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Kovářský salám
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč

Gothaj  
Premium
• 100 g

Řezníkova 
mini tlačenka
• 450 g 
• 100 g = 13,32 Kč

Pražská 
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč

Poličan 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč
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92
MASA

%

94
MASA

%

95
MASA

%

86
MASA

%

87
MASA

%

NOVINKA

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %
 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

300 g

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Šunka od kosti
• nejvyšší jakost 
• 100 g

PREMIUM Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g PREMIUM Tlačenka*

• cena za 100 g

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vídeňské párky
• cena za 100 g

Kladenská pečeně
• cena za 100 g

Turistický salám
• cena za 100 g

Anglická 
slanina
• cena za 100 g

Kmotrova  
klobása trio
• 75 g 
• 100 g = 39,87 Kč

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Le & Co 
Šunka 
nejvyšší 
jakosti
• cena za 100 g

Kuřecí nářez
• cena za 100 g

Špekáčkový  
točený salám pikantní
• cena za 100 g

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Albertovo  
uzenářství 
Vysočina 
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN



15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 21 %
- 17 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r
BĚŽNÁ CENA  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %  12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %  9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 28 %

 32 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
38,90 - 15 % 29 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
34,90 - 15 %

 33 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
39,90 - 15 %  7

 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD
8,90 - 15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Toustový  
chléb
• balený • 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč 
• světlý, tmavý

Albert Linecké rohlíčky
• polomáčené s marmeládou • 220 g • 100 g = 12,69 Kč 
• v nabídce také Albert Linecké rohlíčky polomáčené, 170 g za 24,90 Kč 
▼ 27,90 Kč

Albert 
Duetky
• balené • 220 g 
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Donut s náplní
• 71 g • 100 g = 18,17 Kč • různé druhy

Croissant máslový
• 52 g 
• 100 g = 19,04 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
 • 100 g = 10,35 Kč

Vícezrnná  
houska
• 80 g 
• 100 g = 6,13 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 12. 2. do 4. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob. Více info v aplikaci. 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g, veka 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g =  7,78 Kč bez Aplikace / 6,58 Kč Aplikace

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g •  100 g = 14,84 Kč bez Aplikace / 12,50 Kč Aplikace

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč bez Aplikace / 
7,38 Kč Aplikace 
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den

MAXIMÁLNĚ

4 bal.

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 19 %

KREDITY 
NAVÍC3

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r - 29 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 33 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 38 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 20 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 14 %
 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 33 %

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI od 2 bal.

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14.

Vepřová  
krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Hovězí zadní bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Zlaté kuře 
• chlazené • 1 kg

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí horní  
a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Masové kuličky
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Tilápie – filet
• chlazená • balená • cena za 100 g

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Nature's  
Promise 
Bio Kuřecí prsní 
řízek
• chlazený • 300 g 
• 1 kg = 466,34 Kč

Tolstolobik – porce
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Výrobek  
z mletého  
masa MIX
• masný polotovar 
• 400 g  
• 1 kg = 124,75 Kč
• cena za 1 bal.  
59,90 Kč 

 

Krůtí prsní  
řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Hovězí žebro s játrovými knedlíčky
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 159,80 Kč
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Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 19. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 26 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

200 g

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 42 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

200 g

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

150 g

Tvarohová 
pomazánka
• 135 g • 100 g 
= 16,23 Kč

Mini Babybel 
 Rolls
• 85 g 
• 100 g = 88,12 Kč

Madeta Jihočeský eidam 30% – plátky
• 100 g

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč  
• vybrané druhy

Gouda 48% – plátky
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 

Madeta 
Jihočeská niva 45%
• 100 g

Liptov – plátky 
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč  
• vybrané druhy

Sýr na pánev
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g  • 100 g = 17,94 Kč
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49 ks

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 40 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 27 %

- 10 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 31 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 22 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 10 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín  
Selské mléko 
čerstvé 3,8%
• 1 l 

Bohemilk Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
 • 100 ml = 13,56 Kč

Kravík Ochucené mléko
• 250 ml  • 100 ml = 7,16 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč 

Choceňské 
pomazánkové  
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč

Milka Choco snack
• 29 g • 100 g = 58,28 Kč

Lipánek Maxi 
tvarohový
• 130 g • 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy

Kunín  
DUO Nápoj
• 300 g • 100 g = 4,97 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeské  
trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l ▼ 19,90 Kč

Fruitisimo
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy

Piknik Doypack
• 110 g • 100 g = 29 Kč ▼ 31,90 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč  
• vybrané druhy

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 12,76 Kč • vybrané druhy

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
252r

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

- 28 %

 42 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 26 %

- 19 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA111,90
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

- 14 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Salát vlašský*
• cena za 100 g  • obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč
▼ 42,90 Kč

Tuňáková 
pomazánka*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Zmrzlina Dream & Co.*
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Rybí filé 
 se špenátem*
• 360 g  
• 100 g = 27,75 Kč
▼ 99,90 Kč

Albert  
Hotová jídla
• chlazená 
• balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 16,26 Kč  
• různé druhy

Salát hummus 
s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Zmrzlina Grom*
• 460 ml • 100 ml = 38,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 179 Kč

Albert Obložené  
Vejce MAXI
• chlazené  
• balené • 150 g  
• 100 g = 19,27 Kč

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky  
• chlazené • balené 
• 150–180 g 
• 100 g od 38,84 Kč  
• různé druhy

Cornetti rigati s kuřetem gyros
• chlazené • balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč

AH Cheesecake  
NY Style* 
• 450 g • 100 g = 22,20 Kč  
▼ 99,90 Kč

World‘s Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy

Hellmann's 
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč ▼ 44,90 Kč

Pomazánka à la krab s jogurtem*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 
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kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 27 %

 43 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA164r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 379 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA659r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC1

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Zlaté polomáčené
• 100 g • vybrané druhy

Kolonáda Oplatky 
• 92–140 g  
• 100 g od 31,36 Kč 
• vybrané druhy ▼ 43,90 Kč

Lotus 
Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
bez Aplikace / 10,76 Kč 
Aplikace ▼ 26,90 Kč

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu • 100 g
▼ 89,90 Kč

Teekanne 
Bylinný čaj
• 20 g • 100 g = 149,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč ▼ 79,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Tchibo Exclusive
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 329 Kč

Studentská  
pečeť  
Oplatka
• 30–31 g  
• 100 g od 44,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Mini müsli  
tyčinky
• 70 g • 100 g = 21,29 Kč 

Bio Špaldová zvířátka
• 100 g

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 65,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč
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 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

- 25 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 00 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90 - 34 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

- 23 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %

90 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 42,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Schwartau 
Extra Džem
• 340 g 
• 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy

Racio Chlebíčky
• polomáčené • 100 g • vybrané druhy

Ricola
• 40 g  • 100 g = 62,25 Kč  
• vybrané druhy

Milka Dezerty
• 110 g • 100 g = 68,10 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše
• 58 g  
• 100 g = 17,07 Kč 
• vybrané druhy

Knoppers Tyčinka
• 40 g • 100 g = 32,25 Kč • vybrané druhy ▼ 11,90 Kč

Mentos Žvýkačky
• 21 g • 100 g = 118,58 Kč • vybrané druhy

JOJO
• 80 g • 100 g = 21,13 Kč 
▼ 16,90 Kč

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Granola
• 500 g • 100 g = 12,98 Kč 
• vybrané druhy

Kotlíkové 
brambůrky
• 100 g • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč  
• vybrané druhy ▼ 16,90 Kč

18

AKČNÍ 
KATALOG

VE ZNAČKOVÉ  
KVALITĚ 

STÁLE V PLATNOSTI 
DO 11. 3. 2025



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 26. 2. do 4. 3. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a hypermarketu Brno Olympia. Uvedené ceny jsou v Kč.  09/25

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,80 - 47 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 23 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

53,90

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 23 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ
NEPORAZITELNÉ

Heinz 
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,85 Kč
▼ 49,90 Kč

Viva Konzerva  
s vepřovým masem
• 400 g • 100 g = 9,23 Kč 
▼ 36,90 Kč

Nekton Sardinky
• 125 g  • 100 g = 24,34 Kč

Franz Josef 
Tuňákový 
salát
• 160 g 
• 100 g = 28,07 Kč  
▼ 44,90 Kč

Giana Sleď – filety
• 170 g • 100 g = 34,22 Kč

Giana Fazole
• 400 g 
• 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč  
▼ 34,90 Kč

Giana Rajčata drcená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
▼ 19,90 Kč

Hamé Směs  
do bramborového  
salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč
▼ 24,90 Kč

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 26,88 Kč 
▼ 9,90 Kč

Hamé Favorit
• 120 g • 100 g = 21,59 Kč 
▼ 24,90 Kč

Giana Tuňák  
– kousky
• 80 g 
• 100 g = 57,50 Kč  
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11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA70r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

- 31 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

- 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90
BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

- 30 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás

Santa Maria Tortilla chips
• 185 g • 100 g = 24,28 Kč  
• vybrané druhy ▼ 43,90 Kč

Santa Maria  
Tortilla wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč
▼ 59,90 Kč

Cukr bílý krupice
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

Vitana Instantní 
polévka
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy ▼ 8,90 Kč

Dr. Oetker Puding Premium
• 40–52 g • 100 g od 28,66 Kč 
• vybrané druhy

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč

Ondoliva  
Extra  
Virgin  
Olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 345,34 Kč
▼ 259 Kč

Franz Josef  
Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml 
• 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč ▼ 13,90 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč • vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Adriana Nejen 
na pánev
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Bohemia Chips
• 55–60 g • 100 g od 49,84 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Dupetky
• 160 g • 100 g = 24,94 Kč

Vitana Koření 
Butter Chicken
• 23 g  
• 100 g = 69,14 Kč
▼ 15,90 Kč 

YumYum Instantní nudlová polévka
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč • vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Majola 
Slunečnicový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč
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- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 34 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 00 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy  
• platí od 26. 2. do 11. 3. 2025 
 ▼ 29,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Gemerka
• přírodní minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Hello Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy

Aquila
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Nestea  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Magnesia  
red
• 1,5 l 
 • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy  

Dobrá voda
• přírodní  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč

Hello Viva
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 25,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč 
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 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 45 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 45 %

- 33 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 25 %

 10 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA17,90 - 39 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA21,90 - 45 %

- 33 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Rychtář 12 
Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Platan 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč

Primátor 11
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč
▼ 31,90 Kč

Desperados
• pivo silné ochucené světlé pasterizované 
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
▼ 24,90 Kč

Krušovice 
Hořké nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč
▼ 13,90 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč  
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 19,90 Kč

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 26. 2.  
do 25. 3. 2025

Klášter Premium
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 26. 2.  
do 25. 3. 2025
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- 27 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 339 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 11 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
339r

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
224r

- 28 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 26. 2. do 25. 3. 2025, nebo do vyprodání zásob.

MERLOT
červené víno suché

  Vyznačuje se tmavě červenou 
barvou a vůní po švestkách 
přecházející do černého rybízu  
a kakaa. 

  V chuti je víno sametové po lékořici 
a ovocných tónech.

  Skvěle chutná k červeným masům 
či těstovinám s rajčatovou omáčkou.

 16–18 °C

CHARDONNAY
bílé víno suché

  Vyznačuje se krásnou zlatavou 
barvou a vůní po tropickém 
ovoci přecházející do medových 
a vanilkových tónů.

  V chuti sametové a svěží 
s dlouhým zakončením.

  Výtečné k rybám a drůbeži.
 10 °CPaul Mas

• Francie • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Grant's Triple  
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Božkov Peprmint
• 19% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Stará žitná myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Fernet 
Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 318Kč 
▼ 149,90 Kč

Heffron
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč ▼ 199 Kč

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Víno Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 99,90 Kč

Finsbury Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 119,90 Kč

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l • 1 l = 484,29 Kč
▼ 339 Kč

Vinařství  
Velké Bílovice
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Römer Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Pražská vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 129,90 Kč
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NATURAL
Výživné mandlové 
pleťové krémy
S obsahem přírodního 
mandlového oleje pro 
vyživení a regeneraci 
pleti. Vhodné pro 
suchou a citlivou pleť.

Akce probíhá v hypermarketech Albert od  26. 2. do 11. 3. 2025. Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Zličín a Jihlava.

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
69,90 - 14 %

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90
BĚŽNÁ CENA

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

- 33 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA140r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 35 %

- 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 26. 2. do 11. 3. 2025.

Nivea Kuličkový antiperspirant*
• 50 ml • 100 ml = 159,80 Kč • vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Palmolive  
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč  
• vybrané druhy

Fa Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
bez Aplikace / 14,98 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Xtreme3  
Jednorázové holítko*
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč  
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín a Jihlava

Dermacol  
Denní pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 159,80 Kč

Dermacol  
Noční pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 159,80 Kč

Mixa  
Odličovač očí*
• 125 ml • 100 ml = 103,92 Kč
▼ 140 Kč

Dixi Šampon  
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy

Authentic  
Sprchový gel*
• 400 ml • 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Nivea Tělové 
mléko*
• 400 ml  
• 100 ml = 47,25 Kč
• vybrané druhy
▼ 159 Kč

Pantene Šampon + Kondicionér 
na vlasy*
• duopack  
• šampon 400 ml  
• kondicionér  
275 ml  
• 100 ml = 26,52 Kč

Haas Šumivé 
tablety
• 20 tablet  
• 1 tableta = 1,50 Kč
▼ 29,90 Kč

Old Spice Tuhý 
deodorant*
• 50 ml • 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč
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Akce platí od 26.2. do 11.3.2025 v hypermarketech Albert. 

• s obsahem jedlé sody

• citlivé obnovení přirozené bělosti zubů

• účinně odstraňuje plak,  
a to i z mezizubních prostor

• přispívá k dlouhotrvajícímu pocitu  
důkladně vyčištěných zubů a ústní dutiny

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 33 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 44 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 11 %- 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 369 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %- 39 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 26. 2. do 11. 3. 2025.

Nature's Promise 
Bio Dětský masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 15,21 Kč • vybrané druhy

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 79,87 Kč
▼ 61,90 Kč

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč 

Sensodyne  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l ▼ 129,90 Kč

Spokar  
Zubní kartáček*
• 1 ks
▼ 64,90 Kč

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 l • 100 ml = 79,87 Kč 
▼ 59,90 Kč

Zewa Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 26,45 Kč  

Harmony Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé  
• 100 ks ▼ 39,90 Kč

Colgate  
Zubní 
kartáček*
• 4 ks 
• 1 ks = 19,98 Kč
▼ 79,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka 
= 1,47 Kč
▼ 89,90 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč
• vybrané druhy ▼ 68,90 Kč

Somat 
Excellence 
Tablety  
do myčky
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,15 Kč 
• vybrané druhy

Oral B Zubní pasta*
• dětská • 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 74,90 Kč
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Výměnné místo originálních

bombiček SodaStream

 1199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1499r - 20 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 10 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 679 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 15 %

 549 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA689r - 20 %

- 00 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 46 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r
BĚŽNÁ CENA

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

 799 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 20 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

Deka 
mikroflanel*
• 150 × 200 cm 

Ortopedický polštář Relaxo*
• 60 × 40 × 15 cm • pro zdravé spaní na zádech i na boku  
• z flexibilní pružné paměťové pěny • vhodný pro alergiky  
▼ 249 Kč 

Polštář The First*
• 50 × 70 cm • měkký a příjemný 
na dotek • Přikrývka 140 × 200 cm 
za 349 Kč, Polštář 70 × 90 cm 
za 249 Kč

Lamart pekáč
•  rozměry: 28 × 28 cm
• v barvě černé  
a červené

Sencor Tyčový 
mixér 5v1 
SHB 6302BK
• s příslušenstvím

Pánev  
Poele 28 cm
• v nabídce i další velikosti

Brýle na 
čtení unisex
• 1 ks • různé 
druhy

Vileda Turbo 3v1
• rotační mop s hlavicí  
z mikrovlákna  
a pedálovým ždímačem  
• teleskopická tyč 
(až 125 cm)

Home Kitchen Alobal 30 m
• 1 balení

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická, Ostrava – Forum Nová Karolína, Pardubice – OC Palackého třída, 
Tábor – ul. Soběslavská, Most – OC Central, Praha – OC Metropole Zličín, OC Galerie Harfa, Karlovy Vary – OC Varyáda, Jihlava – OC CityPark.

PILOT FriXion  
BALL + 6 ks náplní
• modrý • hrot ∅ 0,7 mm
▼ 199 Kč

Loctite 
Super Bond 
Univerzální 
vteřinové 
lepidlo
• 3 g ▼ 44,90 Kč

Baterie GP Super*
• 12 ks v balení  
• alkalické 
• AA nebo AAA  
▼ 89,90 Kč 

Albert Zimní směs  
do ostřikovačů
• –20 °C • 4 l 
• 1 l = 24,98 Kč ▼ 109,90 Kč
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Akce probíhá od 26.02.2025 do 25.03.2025 na všech prodejnách Albert.
12 000 Kč

poukaz

VYHRAJTE
1 Z 20 POUKAZŮ 

NA AMAZING PLACES 
V HODNOTĚ 12 000 KČ 

SPOLU SE ZÁSOBOU 
DENTÁLNÍCH PAMLSKŮ 

PRO VAŠEHO PSA.

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90 - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 26 %

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 57 %

- 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90 - 14 %

44 ks

Pedigree Kapsičky  
pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy 

Bely Salám pro psy
• 1 kg ▼ 39,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 14. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Akinu Pochoutky pro psy
• 75 g  • 100 g = 49,20 Kč 
• různé druhy 
▼ 36,90 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 7,46 Kč  
• nabídka platí od 26. 2. do 11. 3. 2025

Loved by pets 
Paštika  
pro kočky
• 100 g • různé druhy

Friskies   
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 88,18 Kč 
• různé druhy

Gourmet Gold 
Konzervičky pro kočky
•  12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč 
• různé druhy ▼ 189 Kč

Perfect Fit Granule pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 14,66 Kč  
• různé druhy  
▼ 109,90 Kč

Perfect Fit  
Kapsičky  
pro kočky
• 6× 50 g  
• 100 g = 19,97 Kč 
• různé druhy  
▼ 59,90 Kč

Catsan 
Stelivo  
pro kočky
• 10 l  
• 1 l = 17,90 Kč 
▼ 179 Kč

Pedigree 
Pochoutky pro psy 
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

Pedigree Dentastix  
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy ▼ 39,90 Kč

Akinu  
Krmivo pro 
hlodavce
• 2 kg  
• 1 kg = 34,95 Kč
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

- 14 %

 429 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
949r

- 14 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
629r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
243r

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 23 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,80

- 23 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,80

- 23 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

56,90

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,90 - 30 %

- 00 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

Ariel  
Prací gel 
• 90 dávek  
• 1  dávka = 4,77 Kč
▼ 499 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních 
řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Zmrzlina Ben & Jerry's*
• 427–465 ml  
• 100 ml od 32,24 Kč
• vybrané druhy  
▼ 159 Kč

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč 
bez Aplikace / 
35,70 Kč Aplikace 
▼ 69,90 Kč

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša multipack*
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč • vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Hellmann's 625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Hello 100% 
džus jablko
• 1 l ▼ 26,90 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč

Korunní
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace
▼ 12,90 Kč
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 17 %  54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA - 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

250 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
100% šťávy
• 0,75 l  
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

 

Albert 
100% šťávy
• 1 l 
• vybrané druhy 

 

Albert 
Limonády
• 400 ml • 100 ml = 8,73 Kč  
• vybrané druhy 

 

Emma Rozinky 
Jumbo Thomson 
• 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč
▼ 24,90 Kč 

Emma Banán 
plátky 
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč 

Emma Mandle  
blanšírované
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 
▼ 64,90 Kč

Emma  
Mango  
– kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
▼ 69,90 KčEmma Švestky

• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 
▼ 39,90 Kč 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Nature's Promise 
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Albert 
Bez lepku  
Bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 16,64 Kč 
▼ 49,90 Kč

Nature's Promise  
Free From 
Semínkový  
snack
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
▼ 39,90 Kč

Albert Bez lepku 
Müsli tyčinky
• 5× 25 g  
• 100 g = 39,92 Kč

Albert Bez lepku Jíška světlá
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč
▼ 29,90 Kč

Albert  
Bez lepku  
Směs  
na perník
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč
▼ 34,90 Kč

Albert  
Bez lepku 
Směs na 
bramborové 
knedlíky
• 300 g  
• 100 g = 11,64 Kč
▼ 34,90 Kč

Nature's Promise  
Free From Kuličky
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Nature's Promise 
Free From 
Crispins tyčinky
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Albert Bez lepku 
Polomáčené sušenky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč
▼ 22,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

92
MASA

%

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 13 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 16 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 31 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

200 g

Kovářská 
klobása
• 140 g 
• 100 g = 32,08 Kč

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč

Anglická slanina 
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Salám Lyon MAXI
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Salám 
se zeleným 
pepřem
• 75 g 
• 100 g = 33,20 Kč

Métská 
čajovka
• 140 g 
• 100 g = 20,65 Kč



chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Ančovičky v oleji 
– na kyselo 
• 90 g 
• 100 g = 86,67 Kč

Černé olivy – sušené s peckou
• 130 g 
• 100 g = 52,31 Kč

Taramasalata  
– pomazánka  
z tresčích jiker
• 150 g  
• 100 g = 45,34 Kč

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Longaniza Iberica 
– sušená klobása
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Jamón Serrano – sušená šunka 
• 60 g • 100 g = 130 Kč

Kozí sýr  
– kostky 
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Dip s feta sýrem  
– pikantní
• 130 g 
• 100 g = 44,62 Kč

Tapenáda Formaggio se sušenými rajčaty a sýrem 
s olivami
• 110 g • 100 g = 52,73 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 Herečka, modelka a filmová producentka

PLNĚJŠÍ 
VLASY  
JIŽ ZA  
6 TÝDNŮ*
*díky menší lámavosti  
při pravidelném používání

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA98,90 - 19 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 45 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,40
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

Gliss  
Šampon na vlasy*
• 250 ml 
• 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Gliss  
Kondicionér  
na vlasy*
• 200 ml 
• 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy

Delicadore
• 100 g
• vybrané druhy 

Knorr Snack 
• 51–55 g • 100 g od 54,37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Knorr Bohatý 
bujón zeleninový
• 8 ks v balení • 224 g
• 100 g = 22,28 Kč
• v nabídce i kuřecí
▼ 49,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cocoa Travel Čokoláda
• 90 g • 100 g = 44,34 Kč

Claire de Jour
• Francie • 0,75 l
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Coca-Cola/Fanta 
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Arizona
• zelený čaj 
s medem
• 450 ml  
• 100 ml = 8,87 Kč 
▼ 39,90 Kč 

Kofola
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
• vybrané druhy

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Knorr  
Bohatý bujón 
• 4 ks v balení • 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč



SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

NOVĚ

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
199r

- 00 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
158r - 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
40,90 - 41 %

 44 90

 38 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
59,90 - 35 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 42 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 39 %

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 24,98 Kč

 8
 
90

 6
 
90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
15,90 - 56 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
214r - 53 %

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

Albert  
Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč 
bez Aplikace / 3,89 Kč 
Aplikace 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 49,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace  

Activia Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace / 
od 64,95 Kč Aplikace
▼ 129,90 Kč

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč 
bez Aplikace / 4,60 Kč Aplikace

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 
31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

Madeta Jihočeský 
eidam 30% – plátky
• 100 g

Kofola 4pack 
• 4× 2 l • 1 l = 12,49 Kč
▼ 109,90 Kč

Křemešník/Kostelecký uherák
• 380 g • 100 g = 28,93 Kč  
bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace 

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč 
Aplikace ▼ 69,90 Kč

Ananas  
sweet
• 1 ks 

Hellmann's  
405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
▼ 44,90 Kč

AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

NABÍDKA PLATÍ DO 11. 3. 2025

NEPORAZITELNÉ

 19 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA
32,90 - 39 %

- 35 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
89,90

- 14 %
 429 r

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

 109  90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD214r - 53 %

- 15 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD96,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139  90

 129  90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD229r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 149  90

TRVALE NÍZKÉ
NEJNIŽŠÍCENA OD

SUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
243r

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD40,90 - 41 %

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENA
CENA OD99,90

BĚŽNÁ CENA

Korunní• ochucená minerální voda• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč Aplikace▼ 12,90 Kč

Activia Jogurtový nápoj• 270–280 g • 100 g od 7,11 Kč

Galbani Mozzarella• 125 g • 100 g = 21,52 Kč 
bez Aplikace / 19,12 Kč Aplikace 

Jacobs Velvet• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč bez Aplikace / 

od 64,95 Kč Aplikace▼ 129,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  • *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025.

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. •**Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Křemešník/ Kostelecký uherák• 380 g • 100 g = 28,93 Kč 
bez Aplikace / 26,29 Kč Aplikace 

Ariel Prací gel • 90 dávek • 1  dávka = 4,77 Kč
▼ 499 Kč

Zmrzlina Ben & Jerry's*
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč

▼ 159 Kč

Dr. Oetker Ristorante Pizza*• 340–365 g • 100 g od 15,05 Kč▼ 59,90 Kč

Pringles• 165 g • 100 g = 42,37 Kč bez Aplikace / 

35,70 Kč Aplikace▼ 69,90 Kč

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 34,32 Kč bez Aplikace / 

31,19 Kč Aplikace ▼ 53,90 Kč

NOVINKY

V PLATNOSTI OD 19. 2. DO 11. 3. 2025AKČNÍ KATALOG
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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